
www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

220 Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 20 de Dezembro de 2019 • Edição MMMCMLXXV

ESTADODOPIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL IDE COLONIA DO GURGUtlA 
b:Jusalk>o Kubistúie~Ui50,~,-c.ollolocloGurp81,-daPfnl 

_, ID'"DJ lllB-mO CNPt U.mJ5CJ,'IIIOl,Ol 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE COLONIA DO GURGUEIA- PI 

PROCESSO ADM. Nº 017 A/2019 - PREGÃO PRESENCIAL N" 017A/'2019. 
PREGÃO PRESENCIAL017N2019 

EXTRATO DE CONTRATO PP Nº017A/2019 

OIUBO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA O FORNECIMENTO 

DE MEDICAMENTOS, POR LOTES, CONFORME PLANILHA EM ANEXO. 

FAVORECIDO: A. F. COMBUSTIVÉIS LlDA. CNPJ: 22.407.487/0001-64, 

sediada na Av. Dom Avelar Brondõo Vilela • Nº 1581 • Centro - Colônía do 

Gurguéia. • PI. 

VALOR: !,º1i..m. • R$: 1.044.900,00 (Um MDhão, Quarenta e Quatro MIi e 
Novecent0$ Re<:11s), 

Colônia do Gurguéla • PI . 18 de Novembro de 2019. 

'2.~~t~ 
Ji~refelt.lM unsc,';J;}io·f 

mADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLONIA DO GURGUtlA 
Av: JuKl!llno Kublstch1k 2650, C--col6nll do G_,.ia, tsudo~oPlad 

_ , (0,.&9) !538-USO CIW.I: 41.$21.lSO/OOOUJJ 

ATO ADJUDICATÓRIO 

e 

A Comissão Permanente de Licitações do Munidpio de COLONIA 

DO GURGUEIA • PI, no uso de suas atribuições legais, tomando por base 

as propostas apresentadas (documentos em anexo). ADJUDICA o objeto 

da Licitação da Pregão Presencial de nº Ol SA/2019 ao Ucitante 

closslflcodo: 

VENCEDOR DOS 17 LOTES · LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANtE • EPP, CNPJ: 
69.626.232/0001-56, com proposta final no importe R$: 674.900,00 
(SEICENlOS E SE1ENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS REAIS). 

Conclu[dos os trabalhos de1ermina a publicação do resultado do 

julg.amento, poro efeito de intimação e ciência dos interessados, em 

locais públicos do referido Município . 

Colônia do Gurgueia • PI. 13 de ovembro de 2019. 

A,nONIO (ít) STEVAM DA Sll VA 

Presk:1ente da ~:rmanente de Uc,taçõo 

ESTADO DO PIAUÍ 

PRERITURA MUNIOPAL DE COLONIA DO GURGUtlA 
MlJlà\tallna K.utili'tdMl::l.6:S1~, c.e.r..,-c:ail6,ila4ot~lmdao4o,_.,, 

kln« ... ~ 353"1150CM'J1 ~l-0] 

ATO HOMOLOGATÓRIO 

A Prefeita Municipal de Colônia do Gurgueio - PI. no uso de 

suos atribuições legois. 

RESOLVE 

Após exame criterioso do documentação e acatando o porecer 

da Comissão Permanente de Licitações, HOMOLOGAR o procedimento 

de lic itação na Modalidade Pregão Presencial Nº 018A/2019, poro o fim 

de decla rar vencedora o licitante abaixo e poro que a adjudicação 

produzo seus jurídicos e legais efeitos. 

VENCEDOR DOS 17 LOTES - LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE • EPP, CNPJ: 
69.626.232/0001-56, com proposto linol no Importe R$: 674.900.00 
(SEICENTOS E SETENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS REAIS). 

Colônia do Gurgueia • PI. 13 de Novembro de 2019. 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFERlJRA MUNICIPAL DE COLONIA DO GURGU~.IA 
kr. 11>1cellnoKúblstdltt MSC,-. ..c,ow,,1,.e1o~-11D·P1aw 

F<>M: IO''Dl !SlB-1150 OIPI: 41.SZUSG/0001.GJ 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLONIA DO GURGUEIA - PI 

PROCESSO ADM. NºOlSA/2019 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 018N2019. 
PREGÃO PRESENCIAL O 18A/2019 

EXTRATO DE CONTRATO PP Nº 018A/2019 

O8JETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA O FORNECIMENTO 

DE PEÇ.AS E SERVIÇOS MECANICOS PARA ATENDER A FROTA OE VEICULOS 

DA PREFEITURA E SECRETARIAS DO MUNICIPIO. CONFORME PLANILHA EM 

ANEXO. 

FAVORECIDO: LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE • EPP, CNPJ: 

69.626.232/0001-56, sediado no Av. Bucar Neto • Nº 599 • Centro - Floriano 

• PI. 

VALOR TOTAL R$: 674.900,00 (SEICENTOS E SETENTA E QUATRO MIL E 
NOVECENTOS REAIS). 

Colônia do Gurguélo - PI. 18 de Novembro de 2019. 

~-;f&-,. ½~· ~j Lf. 
J;;::~refeit})},1~;:rj j 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


